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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82218026U

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit Architetto Matarrese Associati
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, Kati i I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike, projektime e ndertime 

civile, industriale turistike, projektime interiere, dezajn. 
Projektime arkitektonike, projektime pejsazhi e sistemimi 
siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe, studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike, projektime rrugesh, urash, 
vepra arti, objekte sportive, porte, resorte turistike. 
Projektime linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, projektime ujesjellesi, 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, 
dampa, projektime vepra naftesjellese, gazsjellese, 
projektime fotogrametrike, hartografike, topografike etj. 
Restaurim monumente kulture ne trashegimine kulturore, 
studime fizibiliteti, projektime per ndertim dhe 
infrastrukture. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra 
te banuara dhe qytete. Ndertime civile, ekonomike, 
industriale, turistike, rruge, ura, ujesjellesa ,vepra arti, 
hidraulike, hidroteknike, ujesjelles kanalizime, kanale e 
impiante vaditje, germime dheu, rikonstruksione godinash. 
Projektime per kursim ne energje alternative. Vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Projektim, zhvillim dhe realizim i 
politikave per menaxhimin e mjedisit, menaxhimi i mbetjeve 
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te ngurta, urbane dhe industriale. Realizimi dhe menaxhimi i 
aktiviteteve, promovim aktivitetesh turistike, guida turistike, 
aktivitete menaxhimi i aktiviteteve logjistike dhe katering. 
Promovimin e aktiviteteve te binjakezimit ndermjet: 
vendeve, rajoneve. Trajnime te ndryshme profesionale kurse 
profesionale per specialist BIM dhe sherbim konsulence. 
Çdo aktivitet tjeter qe lidhet qofte dhe ne menyre te terthorte 
me aktivitetin kryesor te shoqerise.
Margarita Gjergji10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 
11. Ortakët GiuseppeMatarrese

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Architetto Matarrese Associati
E-Mail: archmatarrese@gmail.com  
Telefon: 00393336763666  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-976210-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134067-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.03.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Margarita Gjergji.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Matarrese")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542ABC56-6ED8-46DC-960A-BA2EE337A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252F20B9-A0A0-42C8-8EAC-BEDD35AA9338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B13212-AE5E-4489-925E-CA3630C4B8C2
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"07/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AE66F9-E5BA-4922-BCD8-3863B7E632C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5EBC09-81EF-4A16-BA9E-8BAB8219A66E

